ماہنامہ ختم نبوت قلمیہ

ذوالقعدہ ۱۴۲۷ھ — دسمبر ۲۰۰۶ء

سانحہ باجوڑ، حقوق نسواں، بل اور مجلس عمل کے استعفیٰ

حدود ترمیمی بل کیا ہے؟

دیکھتے ہیں کہ تم کیا کرتے ہو؟

ایک شام..... ”اردو نیوز“ جدہ کے نام

(سید محمد کفیل بخاری کی گفتگو)

اسلام کفر کے سہاروں کا محتاج نہیں

بد نصیب ہیں وہ علماء، وہ دینی جماعتیں اور ان کے سیاسی لیڈر جو اسلام کی بجائے جمہوریت کا نام لے کر پرچم اٹھاتے پھرے، قیادت کا راگ الاپتے رہے۔

ہم نے اپنا فرض ادا کر دیا ہے۔ کل اگر تم پر کوئی مصیبت اور عتاب آیا تو ہم جس طرح پہلے اس مسئلہ میں پاک دامن تھے آئندہ بھی ہمارا دامن ان اعتراضات سے پاک ہوگا۔

جانشین امیر شریعت سید ابو ذر بخاری رحمہ اللہ

خطاب شرکاء جلوس، احرار کانفرنس چنیوٹ، ۲۴ مارچ ۱۹۷۲ء

ماہنامہ ختم نبوت

جلد 17 شماره 12 ذوالقعدہ 1427ھ - دسمبر 2006ء

Regd.M.NO.32, I.S.S.N.1811-5411

بیاد
سید الاحرار حضرت امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری روضہ
بانی
ابن امیر شریعت سید عطاء الحسن بخاری رحمۃ اللہ علیہ

زیر نگرانی

مولانا خواجہ خان محمد عظیم

ابن امیر شریعت حضرت پیر مدنی

سید عطاء المہین بخاری

مدیر مسئول

سید محمد کفیل بخاری

معاون مد

۱۶ نومبر ۲۰۰۶ء

☆ مجلس احرار اسلام جلال پور پیر والا کے صدر قاری عبدالرحیم فاروقی کے ہم زلف عبید الرحمن پر کسی شقی القلب نے تیزاب انڈیل دیا، جس سے وہ جاں بحق ہو گئے۔

☆ حکیم محمد قاسم مرحوم (نواسہ حضرت مولانا محمد عبداللہ بہلوی رحمۃ اللہ علیہ) کی بیوہ اور حکیم محمد یوسف قریشی کی بھابھی

مرحومہ۔ ۸ شوال ۱۴۲۷ھ۔ یکم نومبر ۲۰۰۶ء۔ جلال پور پیر والا

☆ قاری غلام نبی مرحوم (سابق امام مسجد گنج سلطانی کچھری روڈ ملتان) ۲۵ نومبر ۲۰۰۶ء

☆ مجلس احرار اسلام گجرات کے کارکن محمد افضل اور محمد جاوید کے جو سال بھائی محمد سعید گزشتہ ماہ عارضہ قلب سے انتقال کر گئے۔

قارئین سے درخواست ہے کہ تمام مرحومین کے لیے دعائے مغفرت و ایصالِ ثواب کا اہتمام فرمائیں۔